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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERG]JITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA RAJONALE TATIMEVE TIRANE
Drejtoria e Vlerésimit t€ t& Ardhurave Tatimore & Kontabilitetit

Nﬁgzgg Prot. Tirane , mé Z E 2014

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar: Subjekti “ Sopport -07 “ shpk
Nipti K72417006F

Adresa Rr.”Arbana “nr 7

TIRANE
E nderuar Znj. Cela

Né pérgjigje té shkresés Tuaj, me nr 27928 .daté 06/05/2014, me lénda * Kérkesé pér konfirmim
Bilanci 2013 7, ju pércjellim fotokopje té pasqyrave finaciare, pér periudhén 2013 , t& njehsuara me
kopjen origjinale, t&¢ depozituar prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané , me nr protokolli 7620 daté
2631/03/2014.Bashkalidhur materiali me 6 fleté .

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin ,

Adresa :Rr."].Misja"Godina e Hipotekes : Web Site : www.tatime.gov.al
Tel +35504228412




(Mbeshtetur ne Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare" t€ ndryshuar, dhe Standartet Kombétare t&€ Kontabilitetit

SKK2

Té dhéna indentifikuese
Emri SUPPORT - 07
NIPT  K72417006F
Adresa VAQAR

Data e krijimit

Nr. RegjTregt

Fusha e veprimtarisé

TREGETI

Té dhéna té tjera

Individuale

Pasqyra Financiare
Té Konsoliduara

Monedha Leké

Rrumbullakimi

Periudha Kontabel
Nga 01.01.2013 Der 31.12.2013

Data e plotésimit té PF

08.03.2014

p

il &/7}0 2774@/1 //llea't:—
/ ¢

Lo Leer e Ouf e
e
DE/! [1rewe 7z
PP U

]




>
b v

X
AN
1K >

Ll

v 3

LN

f
/

QI(ANC] PER VITIN 2013
SUPPORT - 07

Aktivet

Viti Raportues

Viti Paraardhés

Aktivet afatshkurtra

2487912

1933697

Aktive monetare

2185400

143914

Derivaté dhe aktive té mbajtura pér tregtim

0

0

Derivatét

0

0

Aktivet e mbajtura pér tregétim

0

0

Aktive té tjera financiare afatshkurtéra

202303

1509783

Llogari/kérkesa té ark&étueshme

0

1401200

Llogari/kérkesa té tjera t¢ arkétueshme

202303

108583

Instrumente té tjera borxhi

0

0

Investime t€ tjera financiare

0

0

Inventari

100209

280000

Léndét e para

0

Prodhim né proces

0

Produkte t& gatshme

0

Mallra pér rishitje

280000

Parapagesat pér furnizime

th

Aktive biologjike afatshkurtra

-

Aktive afatshkurtéra té mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

11

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Pjesémarrje té tjera né njési té€ kontrolluara (vetém né P.F)

Aksione dhe investime t& tjera né pjesémarrje

iii

Aksione dhe letra té tjera me vleré

iv

Llogari/ Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Toka

ii

Ndértesa

iii

Makineri dhe paisje

iv

Aktive € tjera afatgjata materiale (me vleré kontabél)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

iii

Aktive t€ tjera afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i papaguar

Aktive t€ tjera afatgjata

@QOOOGQOOOOCOOOOQOQQQO

TOTALI I AKTIVIT
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Detvri‘lr‘l'ét"_dhe K/pitali Viti Raportues | Viti Paraardhés
1 [ I —"|Detyrimet afatshkurtéra 1820809 1543914
1 Derivatét 0 0
2 Huamarrjet 0 0
i |Huaté dhe obligacionet afatshkurtéra 0 0
ii|Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
iii |Bono té konvertueshme 0 0
3 Huaté dhe parapagimet 1820809 1543914
i |T& pagueshme ndaj furnitoréve 524600 0
ii_|T& pagueshme ndaj punonjésve 0
iii |Detyrime tatimore 127087 8475
iv |Hua t€ tjera 1169122 1535439
v |Parapagimet e arkétuara 0 0
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
1} Detyrimet afatgjata 0 0
1 Huaté afatgjata 0 0
i |Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
B ii |Bonot e konvertueshme K 0 0
2 Huamarrje té tjera afatgjata 0 0
3 Provizione afatgjata 0 0
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
11 Kapitali 667103 389783
1 Aksionet e pakicés . 5 0 -0
2 Kapitai gé i pérket aksioneréve té shogérisé mémé 0|. 0
3 Kapitali aksioner 0 0
4% Primi i aksionit 0 0
S Njésité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
-6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 0 0
8- Rezerva té tjera 0 0
9 Fitimet e pashpérndara 389783 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 277320 389783
TOTALI I PASIVIT 2487912 1933697
Jashté Bilancit i Viti Raportues | Viti Paraardhés
d __ |LLOGARI JASHTE BILANCIT '
¢ |Te tjeta llogari jashté bilancit .
i T
TOTALI I AKTIVIT | : LSS TAE AN
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT /3 RN
Diferenca (Aktive - Pasive) (5 i A
Jashté Bilancit 1= oy T ;
\ i ": ' '
-
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e L SUPPORT - 07

] Fl 7 ‘Monetar nga veprimtarité eShfryt'ezunit

2041486

143914

Mjefeﬁ_ monefare (MM) té arkétuara nga klientét

19180690

1576680

~$Ej’ct§3ﬁoﬁétare (MM) té paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

16926012

1312766

! [Mjete monetare (MM) t€ ardhura nga veprimtarité

* |Interesi I paguar

! | Tatimi mbi fitimin I paguar

213192

120000

:; Mjete Monetare (MM) neto nga Veprimtarité e Shfrytézimit

* [Fluksi monetar nga Veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerja e Aktiveve afatgjata materiale

Té ardhuarat nga shitja e pajisjeve

Interesi 1 Arkétuar

Dividentét e arkétuar

Mjetet monetare (MM) neto t& pérdorura nga veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga Aktivitetet Financiare

Té ardhura nag emetimi I kapitali aksioner

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t€ girasé financiare

Dividenté té€ paguar

Mjetet monetare (MM) neto té pérdorura nga veprimtarité financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

2041486

143914

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

143914

0

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

2185400

143914
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REPUBLIKA E SHQIPERISE m

DHOMA E NOTERISE TIRANE Nr._{7{/© Rep.
Noter: Vasil N. FYPE

Studio: Rruga e “DIBRES”, Pall. 335

‘Tel.: 04/2224207/Mob. 0682222143

M VERTETIM NOTERIAL

s dﬂ'{\e oteri vertetoj se dokumenti i fotokopjuar me titull:

N ]
S IR e wu!of U 2043 P2 27928]1 off 03.05. 21y

paragitur sot me daten _ 03 [o5] 2014 nga # /Znj. _Paime Ge&

eshte i njejte me origjinalin, i cili nuk ka korrigjime, shtesa, fshirje apo

shenja te tjera te vecanta.

Perdoruesi i dokumentit te fotokopjuar dhe te njesuar me origjinalin
eshte pergjegjes perpara ligjit per cdo nderhyrje te mevonshme ge cenon
formen dhe permbajtjen e tij.

Vertetimi i dokumentit behet ne perputhje me Nenin 56 te Ligjit 7829,
date 01/06/1994 “Per Noterine” dhe te Udhezimit te Ministrit te
Drejtesise me Nr. 6291, pika 7, date 17/08/2005.

NOTER

PULLE TARIFE Vasil N. F




